

## Kıymetli esnaf ve sanatkar dostlarımız;

Ülkemizi ve dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs salgını nedeniyle 2020 yılında Ahilik kutlamalarımızı maalesef yapamamıştık. Geçtiğimiz sene Ahilik Haftamız maalesef buruk bir şekilde geçmişti. Her sene olduğu gibi gönlümüzce şenlikli bir şekilde kutlayamadık. Bu sene şükürler olsun ki tekrar eski günlerdeki gibi kutlamak nasip oldu. Bu seneki Ahilik Haftası kutlamaları ayrıca farklı bir önem taşıyordu. 2021 Yılı, Ahi Evran-ı Veli'nin 850. doğum yıldönümü olması münasebeti ile Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Ahi Evran Yılı olarak ilan edilmişti. Bu sebeple Ahilik Haftası kutlamalarımız bu sene bizler için daha farklı bir anlam ifade ediyordu. Pandemi şartlarını göz önünde bulundurarak tedbiri elden bırakmadık. Maske mesafe ve hijyen kurallarına riayet edip her türlü önlemi alarak kutlama hazırlıklarımızı tamamladık. Antalya'mızda esnaf ve sanatkarlarımızın bayramı olan Ahilik Haftası kutlamalarımız 13 - 19 Eylül 2021'de tarihi Demirciler Çarşısı Ahi Meydanımızda tüm esnaf ve sanatkarlarımızla birlik ve beraberlik içinde heyecanla kutladık.

Belirtmek isterim ki bu sene bir ilki gerçekleştirdik; Kırşehir'de düzenlenen 2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı etkinliklerinde Antalya'mıza ilk ödülünü getirmek bize nasip oldu. Antalya ve Türkiye genelinde 'Yılın Kalfası' seçilerek Antalya'mızı temsil eden kalfamız ile birlikte Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden 'Yılın Kalfası Paketi'ni teslim aldık.

Bildiğiniz üzere, ahilik kültürü toplumumuzda çok büyük bir öneme sahip. Milletimiz kadim tarihi boyunca yardımlaşma ve dayanışmayı kurumsal bir yapı haline getirmiş ve yüzyıllardır

devam ettirmiştir. Ve diğer devletlere bu konuda örnek olmuştur. Geçmişten gelerek günümüze kadar ulaşmış en önemli toplumsal yapı taşlarımızdan biri olan Ahilik, geçmişimizin mirası geleceğimizin teminatıdır. Ahilik teşkilatının mirasçısı ve bu kültürün bir parçası olmak bizim için büyük bir gurur kaynağı. Bugün bizler Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak tüm esnaf camiamız ile birlikte bu geleneğe sahip çıkıyoruz.

Esnaflık anlayışının ahi ahlakıyla korunması bizlerin birincil hedefidir. Esnaflık anlayışı ve ahilik geleneği yaşatılmalı ve gelecek kuşaklara aktarılmalıdır. Bizler bunun için çalışıyoruz. Ahi Evran-ı Veli'yi anmak, öğütlerini aktarmak, ahilik geleneğini yaşatmak ve gençlere tanıtmak amacıyla yaptığımız çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Eğitimin hayat boyu süreceğine inandığımızı hep belirtiyoruz. Eğitim hususundaki hassasiyetimizi farkındasınızdır. Mesleki eğitim toplumumuzun gelişmesi ve ilerlemesi için çok önemli bir unsur. Bildiğiniz üzere eğitim konusunda AHENK Projesi kapsamında Antalya Valiliği, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Akdeniz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ile işbirliği protokolü imzaladık. Eğitim alanında desteklerimizi ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Kıymetli dostlarım,

Bizler Ahi Evran'ı anmak, öğütlerini aktarmak, ahilik geleneğini yaşatmak ve gençlere tanıtmak amacıyla çalışmaya devam edeceğiz. Ahilik kültürümüzün devam etmesini temenni ediyor, Pirimiz Ahi Evran-ı Veli'nin öğütlerinden ayrılmadığımız bir gelecek hayaliyle hepimizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun.



f /adlihandere

t /adlihandere

i /adlihandere



YIL: 7 • SAYI: 51

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin ücretsiz yayınıdır.

İmtiyaz Sahibi  
AESOB adına Yön. Kur. Bşk.  
Adlıhan DERE

Genel Yayın Yönetmeni  
Av. Mehmet İŞILDAĞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Leyla ÖZTAŞYÜREK

Yayın Kurulu  
Bayram DAL, Mehmet Ali  
GÜLAÇTI, Süleyman ŞAHİN,  
Abdullah AKÇA, Mehmet Ali  
ALKAN, Mustafa ŞAHİN,  
Ziya AYDEMİR, Nuri DEMİR

Hukuk Danışmanı  
Av. İbrahim Ethem CAN

Yayın Türü  
Yerel Süreli Yayın

Yayın Yeri ve Baskı Tarihi  
ANTALYA - Aralık 2021

Görsel Tasarım ve Baskı  
Sınırsız Ajans

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği  
Fabrikalar Mh. Hasan Tahsin Cd.  
No: 33 ANTALYA  
Tel: 0242 334 5656  
Faks: 0242 334 5659

Bu dergi Basın ve Meslek İlkeleri'ne uymaya söz vermiştir. Dergimiz 1 ayda bir yayınlanır. Dergide yer alan yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir.

www.aesob.org.tr

# İçindekiler



*Türkiye'de Yılın Kalfası Ödülü  
Antalya'ya geldi*

4



*Kitapseverler bir kez daha  
Sahaf Festivali'nde buluştu*

11



*29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı  
büyük bir coşkuyla kutladık*

14



*Güzellik ve Estetik Fuarı  
ANFAŞ'ta kapılarını açtı*

16



*Türk sinemasının kalbi  
yine Antalya'da attı*

19



*Kantinci esnafının sorunları  
ve çözüm önerileri konuşuldu*

20



*AHENK Projesi tanıtım  
toplantısı gerçekleştirildi*

28



*Antalya'da esnaf ve sanatkarların  
bayramı Ahilik Haftası kutlandı*

26



*Vali Ersin Yazıcı'dan  
Kapalı Yol esnafına ziyaret*

38



# AHI EVRAN ANMA YILI ETKİNLİKLERİNDE TÜRKİYE'DE YILIN KALFASI ÖDÜLÜ ANTALYA'YA GELDİ

“

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, Yılın Kalfası seçilen Ali Korkmaz ile birlikte Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden 'Yılın Kalfası' plaketini teslim aldı.

”





Antalya'da 34. Ahilik Haftası kutlamaları 13 - 19 Eylül tarihleri arasında, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda başkanları, Oda Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, İl Kültür Turizm Müdürü Candemir Zoroğlu, TSE Bölge Müdürü Hasan Demirtaş ve Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan'ın katılımıyla Ahi Evran'ın yanında yetişen Ahi Yusuf'un Türbesi'ni ziyaret ve dualar ile başladı. Daha sonra Birlik Başkanı Adlıhan Dere'nin, Oda Başkanları, Oda Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri ile birlikte Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na

kalabalık bir şekilde çelenk sunma töreni ile devam etti. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Ahilik Haftası kutlamalarını Ahi Meydanı'nda Vali Yardımcısı Sn. Nurettin Ateş, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Muhittin Böcek, Kaymakamlar, Belediye Başkanları ve İl Protokolünün katılımıyla gerçekleştirdi. Şed kuşatma töreninin ardından ödül töreni yaparak Yılın Ahisi Osman Kaya'ya Vali Yardımcısı Nurettin Ateş, Yılın Kalfası Ali Korkmaz'a Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Yılın Çırağı Metin Can Arslan'a ise Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü tarafından plaket-

leri takdim edildi. Ödül töreninin ardından AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Yardımcısı Nurettin Ateş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. 34. Ahilik Haftası kutlamaları tüm coşkusıyla Antalya'da hafta boyunca devam etti.

#### ANTALYA'YA YILIN KALFASI ÖDÜLÜ!

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya'da ki Ahilik Haftası Programı'nı tamamladıktan sonra Kırşehir'de ki 2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı etkinliklerine Oda Başkanları, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri ile birlikte Antalya'ya ilk ödülünü getirmek amacıyla yola çıktı. Ahi Evran-ı Veli'nin 850. Doğum yıldönümü olması münasebeti ile Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Ahi Evran Yılı olarak ilan edilen 2021 Yılı, 13-19 Eylül Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında kutlandı. Kırşehir Cacabey Meydanı'nda '2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı - Ahi Evran İzinde Esnaf Buluşması' Programı düzenlendi. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Binali Yıldırım, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir Akgül, TOBB Başkanı Mustafa Rifat Hisarcıklıoğlu, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan ve Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan'ın da bulunduğu 2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı etkinliklerine AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanları, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri ile birlikte katılım sağladı. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın takdim ettiği Yılın Kalfası ödülünü Antalya'ya getirdi.

#### ANTALYA'MIZ BAŞARILARI İLE ADINI DUYURACAK

Kırşehir'de gerçekleşen bu etkinlikte Cumhurbaşkanı tarafından yılın ahisine, yılın kalfasına ve yılın çırağına ödülleri takdim edildi.



Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, Yılın Kalfası seçilen Ali Korkmaz ile birlikte Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden 'Yılın Kalfası Paketi'ni teslim aldı. Başkan Adlıhan Dere duygu ve düşüncelerini şu sözlerle ifade etti; "Yılın Kalfasının Antalya'dan çıkması bizleri çok mutlu etti ve gururlandırdı. Sayın Cumhurbaşkanımızın elinden böyle bir

ödül almak ve Antalya'mızı temsil etmek büyük bir onur. Daha nice güzel başarılar adım atmamız temennisi ile kalfamızı tebrik ediyorum. Antalya'mızın her daim başarılarımıza imza atarak adından söz ettirmesini diliyorum, buna canı gönülden inanıyorum. Antalya'ya bu ödülü getirmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olan, yardım ve destekle-

rini hiç esirgemeyen öncelikle başahimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, Genel Başkanlarımıza ve Genel Müdürümüze teşekkür ediyorum. Yılın Kalfası ödülüne bizleri layık gören Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş'a, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürümüz Necmettin Erkan'a ve herkese şükranlarımı sunuyorum."





## KIRŞEHİR'DE ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ



Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Binali Yıldırım, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Hazine Ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir Akgül, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Esnaf Ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, birlik başkanları, yönetim kurulu üyeleri, oda ve kooperatif başkanları; Kırşehir Cacabey Meydanı'nda düzenlenen 2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı etkinliklerine katıldı. Antalya Yılın Ahisi seçilen Ali Kormaz ayrıca Türkiye Yılın Kalfası da seçilerek, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden plaketini Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte aldı.





# AESOB Başkanı Adlıhan Dere'den merkezde bulunan esnaf odalarına ziyaret

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, merkez ilçelerde bulunan esnaf odalarının Başkanlarını, Yönetim ile Denetim Kurulu üyelerini ziyaret ederek esnafın sorunları ve yapılan oda çalışmalarını hakkında görüşmeler gerçekleştirdi

**A**ntalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, ziyaretlerinde ülkemizin son dönemde yaşadığı zor günlere değindi. Manavgat'ta başlayıp Gündoğmuş, Akseki, İbradı, Gazipaşa ve Alanya ilçelerine yayılan yangınların kendisini büyük bir kedere sürüklediğini vurgulayan Başkan Adlıhan Dere, "Orman yangını ile mücadele eden Antalya'mızın bu zor zamanlarında yangından etkilenen vatandaşlarımıza ve özellikle esnafımıza elimizden geldiğince destek olmaya çalışıyoruz. Maalesef vefat eden vatandaşlarımız oldu. Canımız, canlılarımız yandı. Rabbim bir daha böyle kara günler yaşatmasın. Allah'ım ülkemizi ve milletimizi her türlü afet ve felaketten muhafaza eylesin" dedi. Yangında zarar gören esnafıya geçmiş olsun ziyareti yaptığında; karşılaştığı üzücü manzarayı anlatan, evlerini ve işyerlerini kaybeden, hayvanları yanan esnafın halini ve mağduriyetini dile getiren Başkan Adlıhan Dere, Manavgat'ta yapılan yardımlaşma çalışmalarından bahsederek bu hususta yapılacaklar için gerekli mercilerle görüştüğünü belirtti.

**BAŞKAN, ENGEL TANIMADI!** AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasının devamında; "Pandemi süresince başta Cumhurbaşkanımıza, Bakanlarımıza, Valimize, Milletvekillerimize, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürümüz Necmettin Erkan ve TESK Genel Başkanımız Bendevi Palandöken'e esnaf ve sanatkarlarımızın yaşadığı sıkıntıları birebir ilk ağızdan aktarmaya fırsatını bulduk. Yayımlanan Ge-



nelgeleri, Hızlısıhha Kurul Kararlarını, sizleri ilgilendiren her türlü gelişmeleri yapabildiğimiz en üst seviyede sizlerle paylaştık. Bu gelişmeleri en hızlı yayımlayıp üyelerimize duyurulan birliklerin başında geliyoruz. Pandemi nedeniyle zor şartlar altında çalıştık fakat engel tanımadık. Bu süre zarfında sizlerle her ne kadar görüşmesekte oda başkanlarımız ve genel sekreterlerimiz ile devamlı irtibat sağladık. Ortak Whatsapp gruplarımız üzerinden duyurularımızı yaparak üyelerimiz ile mümkün mertebe iletişim halinde olduk. Pandemi döneminde Kemer'den Kaş'a, Serik'ten Gazipaşa'ya Antalya'nın bir ucundan diğer ucuna odalarımızı ziyaret ettik. Sizlerle sık sık telefon görüşmeleri gerçekleştirerek iyi gününüzde kötü gününüzde hep yanınızda olmaya özen gösterdik. Esnaf ziyaretlerine de mümkün olduğunca devam ettik. Esnaf ve sanatkarlarımızın derdini dinleyip elimizden geldiğince çare olmaya çalıştık" ifadelerine yer verdi.

Koronavirüs salgınının henüz sona ermediğinin ve bu salgında en büyük yarayı küçük esnafın aldığının her defasında üstünde duran AESOB Başkanı Adlıhan Dere artan koronavirüs vakaları ile birlikte esnafın yeniden kapanma tedirginliği yaşadığını vurguladı. Aşından imtina eden vatandaşları aşmaya davet eden Adlıhan Dere Başkan, "Günümüzde vaka sayısı giderek yükseliyor. Hasta sayısı artmaya devam ettikçe inşallah kısıtlamalar geri gelmez. Aşısızlar toplum sağlığını tehdit ediyor. Esnafımızın bir kapanmaya daha dayanacak gücü kalmadı. Kapanma olmaksızın salgınla mücadele edilmesi ve kapanmanın artık gündemimizden çıkması gerekiyor" diyerek tedbirli olmanın önemine dikkat çekti.

**HER DAİM ESNAFA DESTEK** Ziyaretleri sırasında perakende sektöründeki düzensizlik sebebiyle esnafın haksız rekabet ile mağdur edildiğine değinen Başkan Dere, "Alışveriş Merkezleri ve zincir marketler plansız ve kontrolsüz şekilde açtıkları şubelerin her birinde yüzlerce esnafın işini tek bir mağazada yaparak esnafımızın maddi ve manevi kayıplara uğramasına neden oluyor. Bu durum ile ilgili taleplerinizi her seferinde dile getiriyorum. Mevcut Perakende Yasası esnaf ve sanatkarların mağduriyetini önleme konusunda maalesef yeterli değil. Acilen yasal düzenlemeye ihtiyaç var. Valimiz ve Milletvekillerimiz ile yaptığımız görüşmeler sonucunda kapanma döneminde zincir mağazaların temizlik ve gıda ürünleri hariç satış yapmaması kararı çıkarıldı" dedi.



## Kitapseverler bir kez daha Sahaf Festivali'nde buluştu

**A**kdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü tarafından Kepez Belediyesi, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Fotoğrafçılar Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası işbirliği ile bu yıl 3'üncüsü düzenlenen ve 22-31 Ekim tarihleri arasında ziyaret edilen Dokumapark'taki Antalya Sahaf Festivali açılış törenini Kepez Kaymakamı



Nusret Şahin, Meclis Üyeleri, Kepez Belediye Başkan Yardımcıları, Daire Başkanları, Muhtarlar, Oda Başkanları ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere gerçekleştirdi. Pandemi şartlarına uygun olarak düzenlenen festivalde, kültürden sanata, müzikten edebiyata kadar birbirinden nadide yazma eser, tarihi tanıklık etmiş kitaplar, dergiler ve çok özel koleksiyonlar misafirleri ile buluştu.





## Kitap Fuarı'nın açılışına Adlıhan Dere de katıldı



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in ev sahipliğinde bu yıl 11'incisi düzenlenen Antalya

Kitap Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi. 15-24 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen fuar birbirinden değerli yazarları kitapseverlerle buluşturdu.

## Kaleiçi Festivali bölge esnafına canlılık getirdi



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın ev sahipliğinde düzenlenen 6. Kaleiçi Old Town Festivali'ne

katıldı. 14-17 Ekim tarihleri arasında Antalya'nın kalbi Kaleiçi'nde çeşitli etkinliklerle devam eden festival bölge esnafına canlılık kattı.

## Coğrafi işaretli ürünler YÖREX Fuarı'nda buluştu

**Ö**nceki Dönem TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, Burdur Valisi Ali Arslantaş, Samsun Valisi Zülkif Dağlı, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Uşak Valisi Funda



Kocabıyık, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, il protokolü ve ülkemizin dört bir yanından gelen belediye başkanları, birlik başkanları, oda

ve kooperatif yöneticilerinin katılımıyla beraber AESOB Başkanı Adlıhan Dere bu yıl 11'incisi düzenlenen yöresel ve coğrafi işaretli ürünlerin sergilediği YÖREX Fuarı'nın açılışına katıldı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, YÖREX Fuarı'nda Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nın standını ziyaret etti. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Şahin'e misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, YÖREX Fuarı'nda Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nın yöresel ürünlerinin sergilediği standını ziyaret etti. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör'e misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

Antalya Valisi Ersin Yazıcıoğlu, Samsun Valisi Zülkif Dağlı, Burdur Valisi Ali Arslantaş Ve Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Erçengiz ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, YÖREX'te bulunan Samsun standını ziyaret etti. Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'na misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür etti.





Vali Ersin Yazıcı ve il protokolü ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere Cumhuriyetimizin 98. Yıl Dönümü münasebeti ile düzenlenen Cumhuriyet Bayramı resepsiyonuna katıldı.

## 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutladık

“

Cumhuriyetin kuruluşunun 98. Yıldönümü ve Cumhuriyet Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutladık. Antalya'da gerçekleştirilen kutlama etkinliklerinde AESOB Başkanı Adlıhan Dere de yer aldı

”



Vali Ersin Yazıcı, Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, Akdeniz Belediyeler Birliği Ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan, İl Jandarma Komutanı Tuğ. Yavuz Özfidan, Kepez Belediyesi başkan yardımcılarını, meclis üyeleri ve muhtarların katılımıyla Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 98. Yılına Özel 98 Eser Cumhuriyet Sergisi'nin açılışına AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katılım sağladı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı himayesinde gerçekleşen Cumhuriyetimizin 98. yıldönümü tebrikat kabul programına katıldı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü, önceki dönem Antalyaspor Başkanımız Mustafa Yılmaz ve ANTĞİAD Başkanımız Osman Sert ile birlikte Kepez Spor Kulübü tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Kupası Tenis Turnuvası'nın açılışını gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç'in ev sahipliğinde Cumhuriyetimizin 98. yılı münasebeti ile düzenlenen Sümer Ezgü ile Cumhuriyet Konseri'ne katıldı.



Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere il protokolünün katılımlarıyla Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. yıldönümü kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninde yer aldı.



Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere, il protokolü ile birlikte Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. yıldönümünde Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katıldı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü, önceki dönem Antalyaspor Başkanımız Mustafa Yılmaz ile birlikte U-11 öe U-12 29 Ekim Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası kupa törenine katılarak, turnuvaya katılan tüm gençleri tebrik etti.



Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere, il protokolü ile birlikte Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. yıldönümünde Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katıldı.





## Güzellik ve Estetik Fuarı ANFAŞ'ta kapılarını açtı



**A**ntalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı, Aydın ESOB Başkanı Selahattin Çetindoğan, Antalya Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun, Antalya Kuaförler Odası Başkanı Tolgahan Demir, Manavgat Esnaf Odası Başkanı Hasan Özcan, Serik Esnaf Odası Başkanı Recep Savaş, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cihangir Deniz ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen Berberler ve Kuaförler Oda Başkanları ile birlikte Beauty Life Estetik, Güzellik, Kozmetik, Kişisel Bakım ve Cosmo Hair Kozmetik Kuaför Ekipmanları Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi. Sektörün önde gelen firmalarının bulunduğu fuarda, katılımcılar teknolojiyi ve en yeni trendleri takip edip, yapılan eğitim ve etkinliklere ücretsiz katılım sağladı.



## AESOB Başkanı Adlıhan Dere Güzellik Fuarı'nı gezdi



**V**ali Ersin Yazıcı, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte Kuaförler Odası Başkanı Tolgahan Demir, Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı

ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen oda başkanlarının katılımıyla Beauty Life Cosmo Hair Expo Fuarı ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ziyareti esnasında firmaların ürünleri hakkında bilgi aldı.







## 'Büyük Zafer'in yıldönümünde Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Valisi Sayın Ersin Yazıcı ve il protokolü ile birlikte 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 99. yıldönümünde çelenk sunma ve tebrikatı programına katıldı.



## Antalya protokolü 'Zafer' resepsiyonunda buluştu



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı ve il protokolü ile birlikte 30 Ağustos Zafer Bayramı 99. yıldönümü resepsiyonuna katıldı.



## İş insanlarıyla 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu yaşandı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya İş İnsanları Derneği'nin düzenlediği 30 Ağustos Zafer Bayramı'na katıldı.



## Türk sinemasının kalbi yine Antalya'da attı



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, il protokolü ve sanatseverler ile birlikte bu yıl 58'incisi düzenlenen ülkemizin önemli festivallerinden biri olan Antalya Altın Portakal Film Festivali'nin açılış törenine katıldı.



## Kantinci esnafının sorunları ve çözüm önerileri konuşuldu



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere tarafından düzenlenen Milli Eğitim ve kantinci esnafının biraraya geldiği toplantı; İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüdai Varol, Konyaaltı İlçe Milli

Eğitim Müdürü Halil Ünal, Döşemealtı İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Gökçen, Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürü Yakup Hoplar, Kantinlerden Sorumlu Şube Müdürü Sevim Baysal ve kantinci esnafının katılımlarıyla gerçekleştirildi. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, toplantıda kantincilerin yaşamış

olduğu sıkıntıları, talepleri ve çözüm önerileri üzerinde değerlendirilmelerde bulundu. Soru - cevap şeklinde devam eden toplantıda il ve ilçe milli eğitim müdürleri, kantinci esnafın taleplerini değerlendireceğini ve bu konular ile ilgili genelgeler ile çözüm bulacaklarını beyan ettiler.





## Türk'ün ilk er meydanında pehlivanlar çayra indi



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Kaymakamı Harun Kazez, Gloria Otelleri Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Kabadayı, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin, ATSO Meclis Başkanı Süleyman Özer, ATSO Başkan Yardımcıları M. Cihangir Cengiz ve Mustafa Atılgan, Altın Kemer-

li Güreş Ağası Muammer Ak, TVSEN Genel Başkanı Mehmet Okan Kaya, Elmalı Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Aslan, Elmalı Şoförler Odası Başkanı Arif Kıvrak ve Finike ESKKK Başkanı Cihangir Kolak ile birlikte Türk'ün İlk Er Meydanı 669. Tarihi Elmalı Yağlı Güreşleri'ne katıldı.



## AESOB Başkanı Adlıhan Dere Pamukkale Güreşleri'ni izledi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Pamukkale Belediyesi tarafından düzenlenen 2021 Pamukkale Yağlı Güreşleri'ne; Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Afyon Vali Yardımcısı Nurullah Kaya, Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk, Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan ve Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbeği ile birlikte katıldı.



## Okul servisi esnafı eğitim toplantısında buluştu



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Bülent Uludağ, Trafik Denetleme Şube Müdürü Orhan Tezcan, Servisçiler Odası Başkanı Süleyman Şahin ve servisi esnafın katılımıyla geleceğimizin teminatı evlatlarımızın güvenli ve sağlıklı taşınabilmesi için 2021-2022 eğitim - öğretim yılı okul servis taşımacılığı eğitim toplantısını gerçekleştirdi.

## Yönetim ve denetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi



**A**ntalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ekim ayı yönetim ve denetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.



## İSG Hizmetleri toplantısı çevrimiçi olarak yapıldı



**T**ESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer Uzunkaya, federasyon birlik başkanlarıyla birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, çevrimiçi düzenlenen "İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı"na katıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı

ve Güvenliği Genel Müdürü tarafından Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu iş birliği ile düzenlenen toplantıda; iş sağlığı ve güvenliğinde teşvik ve destek uygulamaları, iş sağlığının hukuki yönden mali boyutu, işveren veya işveren vekilli tarafından yürütülecek İSG hizmetleri hakkında bilgi verildi.



## Rusya-Türkiye Dostluk Parkı Muratpaşa'da açıldı

**M**uratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Rusya Federasyonu Meclisi Genel Sekreter Yardımcısı, Rusya Uluslararası İşbirliği Derneği Başkanı, Rusya Dostluk ve Kültür Derneği Başkanı ve Rus-Türk vatandaşlarımızın katılımlarıyla Muratpaşa Belediyesi ve Rusya Dostluk Kültür Derneği ortak işbirliğiyle yapılan Lev Tolstoy Rusya Türkiye Dostluk Parkı açılışına AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katıldı.



## Sahaf Festivali'ne katılan esnaf kahvaltıda biraraya geldi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Fotoğrafçılar Kitapçılar ve Kırtasiyeciler Odası Başkanı Mehmet Bayrak ile birlikte bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Sahaf Festivali'nde yer alan esnaf ile sabah kahvaltıda bir araya geldi.



## Kepez Belediyesi Mobil Aşı Merkezi birlik binasında



**A**ntalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde Kepez Belediyesi Mobil Aşı Merkezi hizmet verdi.



# ANTALYA'DA ESNAF VE SANATKARLARIN BAYRAMI AHİLİK HAFTASI KUTLANDI



## Ahi Yusuf Türbesi ziyaret edilerek dua edildi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ahilik Haftası kutlamalarına Ahi Yusuf Türbesi'ni İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Oda ve Kooperatif başkanları ile birlikte ziyaret ederek dua etti.



## Vali Ersin Yazıcı'ya Ahilik Kaftanı giydirildi



Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte; yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinden oluşan heyet, Antalya Valisi Ersin Yazıcı'ya makamında ziyaret etti. Vali Ersin Yazıcı ziyarette, Ahilik Kaftanı da giyerek objektiflere poz verdi.

## Ahilik Haftası'nda Başkan Muhittin Böcek'e ziyaret



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Birlik yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyeleri ile birlikte Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti.







## AHENK Projesi tanıtım toplantısı gerçekleştirildi

Antalya Valisi Sayın Ersin Yazıcı, AK Parti Antalya Milletvekili Mustafa Köse, rektörler, kaymakamlar ve il protokolünün katılımlarıyla; Antalya Valiliği himayesinde, Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, Antalya Akdeniz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliğinde AHENK (Antalya'da Hedeflenen Eğitime Nitelik Kazandırma) Projesi'nin basın toplantısı gerçekleştirildi. AHENK Projesi kapsamında Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı olarak Adlıhan Dere, Antalya Valiliği,



Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Akdeniz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ile işbirliği protokolü imzaladı. AESOB Başkanı Adlıhan Dere Antalya'da ilkökul, ortaokul ve liselerde eğitim - öğretim faaliyetlerini planlamak ve bu doğrultuda eğitimde kaliteyi ve niteliği arttırmak amacıyla gerçekleştirilecek olan AHENK Projesi'nde Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin sahada etkin çalışmada ve uygulamalarda tüm öğretmenlere ve eğitimcilere destek olacağını bildirdi.



## Kadın kooperatifleri festivalinde biraraya geldi

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediyesi Başkanı Hakan Tütüncü, il protokolü, meclis üyeleri, muhtarlar ve esnaf odaları başkanları ile birlikte Kepez Belediyesi tarafından düzenlenen Kadın Kooperatifleri Festivali açılışını gerçekleştirdi. Kadın kooperatiflerinin el emeği ürünlerinin sergilendiği Dokumapark'ta ki festivalde 01-10 Ekim tarihleri arasında çeşitli etkinlikler düzenlendi.



## Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin'den esnafa destek sözü



Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin ile AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oto Tamirciler Odası Başkanı Ünver Dağlar ve Aksu Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Fatma Yavuz ile birlikte Aksu Sanayi Sitesi'ndeki esnafa buluştu. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnafın yaşadığı sıkıntıları; anons sistemi, güvenlik kamera



sistemi, sanayi sitesi giriş çıkışlarına tabela vb. taleplerini dinleyen Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin'den çözüm noktasında gerekli çalışmaların yapılacağını sözünü de aldı. Başkan Adlıhan Dere, Aksu Sanayi Sitesi esnaflarına da Birlik olarak her zaman esnafın yanında olup her türlü desteği vereceğini aktardı.

## Antalya'nın tarihine nostaljik yolculuk



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile birlikte Bir Zamanlar Antalya Müzesi açılışını gerçekleştirdi. Başkan Adlıhan Dere, Antalya'nın tarihinde yolculuğa



çıkarmak isteyenleri Dokumapark içerisinde hizmet verecek olan Kent Müzesi'ne davet ederek, "Başta Başkan Hakan Tütüncü olmak üzere bu nadide eserde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.





## Adlıhan Dare 'Antalya Sevdalıları' ile buluştu

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve aynı zamanda Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile birlikte Demokrat Parti İl Başkanı Mahmut Çil ve İYİ Parti Muratpaşa İlçe

Başkanı Semih Tayfur ile Antalya sevdalıları tarafından oluşturulan 'Kuşaktan Kuşağa Antalyalılar Derneği'nin düzenlemiş olduğu kahvaltı programı etkinliğine katıldı.

## Robotik kodlama programı hakkında bilgi alındı



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, Muratpaşa Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Kenan Türk, Muratpaşa

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan ve Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun ile bir araya gelerek kısa adı MER olan robotik kodlama konulu Erasmus+ Projesi hakkında bilgi aldı.

## Mesleki eğitim ve çıraklığa artan yoğun talep konuşuldu



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, Muratpaşa Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Kenan Türk, Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan ve Berberler

Odası Başkanı Yüksel Uzun ile bir araya gelerek mesleki eğitime ve çıraklığa artan yoğun taleplerden dolayı eğitim binalarının yetersizliği ile ilgili toplantı gerçekleştirilerek, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

## Ulaşım esnafının sorunları bu toplantıda masaya yatırıldı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın düzenlediği esnaf toplantısına katıldı.



## Başkan Dere, Harita Mühendisleri ile birlikte



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Cumhuriyetimizin 98. yılı Cumhuriyet Gecesi ve Meslekte 30. Yıl Plaket Töreni'ne katıldı. AESOB

Başkanı Adlıhan Dere, Harita Mühendisleri Oda Başkanı Okan Hançer ile yönetimine ve önceki dönem odabaşkanlarının ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür etti.



## Başkanlar ticari taksilerin ücret tarifelerini görüştü



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik yönetim kurulu üyeleri, Finike Şoförler Odası Başkanı Ziya Aydemir, Gazipaşa Şoförler Odası Başkanı Mustafa Şahin, Birlik Denetim Kurulu Üyesi Serik Şoförler Odası Başkanı Sedat Karagöz, Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Korkuteli Şoförler Odası Başkanı Kemal İstik, Antalya Şoförler Odası Başkanı Niyazi Özçelik, Kemer Şoförler Odası Başkanı

Mustafa Tıraş, Manavgat Şoförler Odası Başkanı Muammer Ünal, Alanya Şoförler Odası Başkanı Recep Çalış, Kaş Şoförler Odası Başkanı Mustafa Demirtepe ve Elmalı Şoförler Odası Başkanı Arif Kıvrak ile birlikte UKOME Genel Kurulu öncesinde Antalya'da faaliyet gösterecek olan ticari taksilerin ücret tarifesine zam yapılması konusu ile ilgili bir toplantı gerçekleştirdi.



## Eğitimi tamamlayan üyelere yetki belgeleri teslim edildi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Doğalgaz, Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf Odası Başkanı Saim Çağlayan ile birlikte; Doğalgaz, Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf Odası ve ASAT Genel Müdürlüğü tarafından yapılan ortak eğitim sonucu kanalizasyon bağlantısı yapmaya hak kazanan oda üyelerine yetki belgelerini teslim etti.



## Döşemealtı Sanayi Sitesi esnafı ile kahvaltıda bir araya gelindi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç, Oto Tamirciler Odası Başkanı Ünver Dağlar, Şoförler Odası Başkanı Niyazi Özçelik, Döşemealtı Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Yusuf Aygül ile birlikte esnaf kahvaltısında bir araya geldi. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere; bölge esnafının yaşamış olduğu sıkıntılarının

başında gelen anons sistemi, kamera sistemi, aydınlatma sistemi, sanayi sitesi giriş çıkışlarına ve yol güzergahlarına tabela, en ufak yağmurda bile büyük problemlere yol açan yağmur suyu ve kanalizasyon taleplerini yerinde dinleyerek çözümü noktasında gerekli çalışmaların başlayacağını, Birlik olarak her zaman esnafın yanında olacağını ve her türlü desteği vereceğini aktardı.

## Gazetecilere ödülleri Başkan Adlıhan Dere verdi



**A**ntalya Valisi Sayın Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, milletvekilleri ve il protokolü ile birlikte

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 2019-2020 Antalya Gazeteciler Cemiyeti Basın Yayın ve Gazetecilik Ödül Töreni'ne katılım sağladı.

## Antalyaspor taraftarı yeni lokaline kavuştu

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Belediyesi tarafından yapılan 07 Gençlik Antalyaspor Taraftarları Derneği Lokali açılışını Antalya Milletvekili Aydın Özer, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal ve Antalyaspor A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Çetin ile birlikte gerçekleştirdi.







## Servisçi esnafı ile kahvaltı organizasyonu yapıldı

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Servisçiler Odası Aksu bölgesi servisçileri için düzenlediği kahvaltı programına Aksu Kaymakamı Ahmet Hikmet Şahin, Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürü Yakup Hoplar, Birlik yönetim kurulu üyesi Servisçiler Odası Başkanı Süleyman Şahin ve servisçi esnafları ile bir araya geldi.



## Servisçi esnafının sorunları toplantıda masaya yatırıldı

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik denetim kurulu üyesi Servisçiler Odası Başkanı Süleyman Şahin, Oda yönetim ile denetim kurulu üyeleri ve servisçi esnafları ile toplantı gerçekleştirdi. Servisçi esnaflarının durumu hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.

## Milli piyangoculara yılbaşı öncesi bilgilendirme yapıldı



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Şans Oyunları ve Milli Piyangocular Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu, Sisal Şans Bölge Satış Müdürü Sercan Ellez ve esnaf ile birlikte yılbaşı

öncesi bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına katılarak esnafın yaşamış olduğu sıkıntı ve talepler hakkında değerlendirmelerde bulundu.



## AESOB binasında seminer düzenlendi

**T**icaret Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanı Cevat Akgönüllü başkanlığında bakanlık uzmanları Neslihan Turan ve Ünal Okumuş'un sunumlarıyla Ticaret İl Müdürlüğü personellerine yönelik düzenlenen bakanlık temsilcileri ve hükümet komiserleri genel kurul eğitimi semineri Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde gerçekleştirildi. Düzenlenen seminere AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katıldı.





## Gömbe panayır ve pazar yeri açılışı gerçekleştirildi



**A**K Parti MKYK Üyesi Menderes Türel, AK Parti İl Başkanı İbrahim Ethem Taş, Milletvekillerimiz Kemal Çelik, Atay Uslu, İbrahim Aydın, Akparti İl Başkan Yardımcısı Fatih Kabadayı, Elmalı Esnaf Odası Başkanı Hüseyin

Aslan, Kaş Şoförler Odası Başkanı Mustafa Demir Tepe, Kaş Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyesi Faiz Çevik ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kaş Belediyesi tarafından düzenlenen Gömbe Panayır ve pazar yeri açılışına katıldı.



## Yenilenen Kafeler Caddesi cazibe merkezi haline geldi

**A**kdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, ilçe başkanları, meclis üyeleri ve muhtarlar ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçesi'nin yenilenen yüzüyle cazibe merkezi haline gelen Kültür Kafeler Caddesi açılışını gerçekleştirdi.



## Final karşılaşmasını Adlıhan Dere de izledi

**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Şans Oyunları Ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası'nın Düzenlediği 3. Geleneksel Üyeler Arası Futbol Turnu-

vasının final karşılaşmasını izledi. Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Odası'na sağladıkları destek ve katkılardan dolayı sponsorlara plaket takdim etti.



## Yangın Dayanışma Merkezi'ne Dere'den ziyaret



**A**ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Manavgat Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça, Birlik Denetim Kurulu Başkanı ve Antalya Pazarcılar Odası Başkanı İsmail

Öz, Manavgat Esnaf Odası Başkanı Hasan Özcan, Manavgat Servisçiler Odası Başkanı Mustafa Aydın ile birlikte Manavgat Belediyesi tarafından oluşturulan Yangın Dayanışma Merkezi'ni ziyaret etti.

## Başkan Dere'den Yörüklere ziyaret

**A**ntalya Valisi Ersin Yazıcı, Uşak Valisi Funda Kocacıyık, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Yörükler Derneği Yörük İl Hatunu Kuşak Bağlama Töreni'ne katıldı. 3. kez Yörük İl Hatunu olan Sibel Gezer Hanımı tebrik ederek bu organizasyona ev sahipliği yapan Antalya Yörükler Derneği Başkanı Abdullah Duman'a teşekkür etti.







## Vali Ersin Yazıcı'dan Kapalı Yol esnafına ziyaret



Esnaf dostu Antalya Valisi Sayın Ersin Yazıcı, Muratpaşa Kaymakamı Orhan Burhan ve İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan'ın katılımıyla AESOB Başkanı Adlıhan Dere; Tuhafigeciler Odası Başkanı Derya Ergin, Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun, Terziler Odası Başkanı Ömer Duman, Milli Piyancılar Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu, Ayakkabıcılar Odası Başkanı Selahattin Çetin ile birlikte Kazım Özalp Caddesi'nde Kapalı Yol esnafını ziyaret etti.



## AESOB Başkanı Dere afet toplantısına katıldı



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı Başkanlığında düzenlenen, Yangın ve Sel Afetleri Yardım Kampanyası Toplantısı'na katıldı.



## AESOB Başkanı Adlıhan Dere off-road heyecanına ortak oldu

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Merkezefendi Belediyesi'nin düzenlediği Türkiye Off Road Şampiyonası'nın 2.Ayak Yarışlarını; Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbeği ile birlikte izledi.





# Sözleşmeler



Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Bilimsel Analiz Özel Öğretim Kursu arasında eğitim faaliyetlerinde %10 indirim imkanı sağlayan işbirliği protokolü imzalandı.



Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Murat Eğitim Kurumları arasında eğitim faaliyetlerinde %5 indirim imkanı sağlayan işbirliği protokolü imzalandı.



Antalya Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Özel Talya Tıp Merkezi Arasında;  
-Genel Göz Check Up Paketlerinde %25  
-Göz Tetkiklerinde %15  
-Göz Lazer Uygunluk Muayenesinde %15  
-Normal Doğum ve Sezaryen Doğum %5  
-Göz Lazer Cerrahilerinde %5  
-SGK Tarafından Karşılanmayan Göz Ameliyatlarında %5  
-Medikal Estetik Uygulamalarında %10  
-Tamamlayıcı Uygulamalarda %5  
-Saç Ekiminde %5  
olmak üzere indirim imkanı sağlayan işbirliği protokolü imzalandı.

# Esnaf ziyaretleri



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ziyareti yaptı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya Çayarası Mevkiinde Birlik yönetim kurulu üyesi Manavgat Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça ile birlikte esnaf ziyareti gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnafı ziyaret edip, hayırlı işler diledi.



Esnafı ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnafın sorunlarını dinledi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kaleiçi esnafı ile sohbet etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ziyareti gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ziyareti yaparak hayırlı kazançlar diledi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu üyeleri Gazipaşa Şoförler Odası Başkanı Mustafa Şahin, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri Demir ve Birlik Denetim Kurulu Üyesi Alanya Bakkallar ee Bayiler Odası Başkanı Velittin Yenialp ile birlikte Gazipaşa esnafını ziyaret edip, bol kazanç diledi.



# Ziyaretlerimiz ve Ziyaretçilerimizden KARELER

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Başkanlığı görevine atanan Nuri Cengiz'i, Birlik Başkanvekilleri Antalya Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik Tamiri ve Oto Yıkama Esnaf Odası Başkanı Bayram Dal ile Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Şahin, Birlik Denetim Kurulu Başkanı İsmail Öz, Birlik Disiplin Kurulu Başkanı Yusuf Kurul ve Pazarcılar Odası Başkanvekili Zeki Doğan ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Halk Bankası Çallı Şube Müdürü Ertan Ertaş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, S.S Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Mehmet Öztürk ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.



Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu'nu işyerinde ziyaret ederek bol kazanç diledi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Tuhaflıyeciler Odası Başkanı Derya Ergin'i işyerinde ziyaret etti.



Kafkas Kadınları Derneği Başkanı Emel Yeniğün ve yönetim kurulu üyeleri, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret etti.





Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Antalya Denetim Daire Başkanı Emre Gök ve Başkan Yardımcısı Aytaç Mete, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, AK Parti Grup Başkanvekili Denizli Milletvekili Cahit Özkan', Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbeği ile birlikte ziyaret gerçekleştirdi.

Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği'ne ziyarette bulunarak Başkan Adlıhan Dere ile sohbet etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu ve Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi ile sohbet etti.



Halk Bankası Çallı Şube Müdürü Ertan Ertaş ile Halk Bankası Çallı Şube Esnaf ve Kobi Kredileri Yetkilisi Cesur Bulğak, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'ye iade-i ziyaret gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbeği'nin abisi Bayram Erbeği, Serinhisar Manavlar ve Sebzeciler Esnaf Odası Başkanı Ali Özcan ve esnaflarla görüşme gerçekleştirdi.

Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, Muratpaşa Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Kenan Türk ile Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı'yı ziyaret ederek sohbet etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 6 Eylül 2021'de başlayan eğitim - öğretim yılı için kantin işletmecisi esnafın genel durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.



Elmalı Güreşleri Altın Kemerli Güreş Ağası Muammer Ak, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi birlik makamında ziyaret ederek, 3-4-5 Eylül Tarihinde yapılan 669. Elmalı Güreşleri'ne davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Kaymakamı Orhan Burhan'ı makamında ziyaret etti.



Önceki dönem CHP Kepez İlçe Başkanı Servet Yıldız, Taşkesiği Mahalle Muhtarı Mehmet Öz ve Muhasip Üye İlhan Tolaman ile birlikte Antalya Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



Vali Ersin Yazıcı tarafından Sahil Güvenlik Komutanı Sezai Özkurt onuruna düzenlenen veda programına AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katıldı.



Sahil Güvenlik Grup Komutanı Albay Sezai Özkurt, Yeni Sahil Güvenlik Grup Komutanı olarak atanan Yarbay Murat Sezgin ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret etti.

Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk ve Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Aydın, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret ederek Birlik Şeref Defteri'ni imzaladı. 3-4-5 Eylül Tarihlerinde Düzenlenen 669. Tarihli Elmalı Güreşleri davetiyelerini takdim etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Sanayi ve Teknoloji Müdürü Ömer Ersoy'u ziyaret etti. Merkez ve ilçelerde muayene süresi dolacak taksimetreler ve taksimetre ücret tarifi nedeniyle, yapılması zorunlu periyodik muayenenin tamamlanması ve taksici esnafın herhangi bir mağduriyet yaşamaması amacıyla gerekli sürelerle ilgili görüşmeler yaptı.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken'i Türkiye Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu, Denizli ESOB Başkanı Mehmet Ali Erbeği, Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi ve Antalya Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı ile birlikte makamında ziyaret etti.



Vergi Dairesi Başkanımız İlhan Karayılan, Gelir İdaresi Grup Müdürlerimiz Bayram Alkan, Servet Yılmaz, Tahsilat Müdürümüz Süreyya Koçarslan Bilge ve Mükellef Hizmetleri Müdürümüz Keziban Şahpaz ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret ederek 7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu'nun yapılandırma hakkından faydalanamayan esnaflarımızda Gelir İdaresi Başkanlığımızın sunduğu birçok kolaylıktan faydalanması için uzatıldığını aktardı.

Börekçiler Odası Başkanı Hüseyin Şimşek, Çağlarca Piknik Mesire Alanı Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Keziban Kan ve Çakırlar esnafı AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi Ziyaret Etti.



Aksu Kaymakamı Aydın Ergün, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne veda ziyaretinde bulunarak Birlik Şeref Defteri'ni imzaladı.



Kuaförler Odası Başkanı Tolgahan Demir ve US Fuarçılık Sahibi Ülker Selviler ile AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret ederek ANFAŞ Fuar Merkezinde 30 Eylül - 3 Ekim 2021 tarihlerinde gerçekleşen Güzellik, Kozmetik ve Kuaför fuarı davetiyesini takdim ettiler.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt'u makamında ziyaret ederek, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in talimatlarıyla Manavgat, Gündoğmuş, Akseki ve Alanya ilçelerinde yangından zarar gören esnafın su ödemelerinin yapılandırma kapsamına alınması çalışmalarını ilgili görüştü.

SGK İl Müdürü Nejat Deniz ve İl Müdür Yardımcısı Recep Şen, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi ziyaret ederek 7326 Sayılı yapılandırma kanununun 30 Eylül 2021 tarihine kadar uzatıldığını aktardı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret İl Müdürümüz Halil Özşahan'ı makamında ziyaret edip 13-19 Eylül Tarihleri arasında düzenlenen Ahilik Haftası davetiyesini takdim etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı'yı, Ticaret İl Müdürümüz Halil Özşahan ile birlikte ziyaret edip 13-19 Eylül tarihleri arasında düzenlenen Ahilik Haftası davetiyesini takdim etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Halkbank Bölge Koordinatörümüz Mikail Özdemir'i Demre Esnaf ve Soförler Odası Başkanımız Mahmut Kemal Perçin ile birlikte ziyaret ettik.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Tevfik Altınay'ı Birlik yönetim kurulu üyesi ve Gazipaşa Soförler Odası Başkanı Mustafa Şahin ile birlikte ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin'i ziyaret ederek esnaf, ekonomi ve Antalya hakkında konuştu. 13 - 19 Eylül'de düzenlenen Ahilik Haftası etkinliklerine davet etti.



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür, AESOB Başkanı Adlıhan Dere'yi birlik makamında ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl Jandarma Komutanlığına atanan Tuğğ. Yavuz Özfidan'a Birlik Başkanvekili Lastikçiler Odası Başkanı Bayram Dal, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Servisçiler Odası Başkanı Süleyman Şahin, Birlik Denetim Kurulu Başkanı İsmail Öz ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 13 - 19 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen Ahilik Haftası etkinliklerine davet etti.

Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan ile Akdeniz Sanayi Sitesi Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Lisesi Müdürü Hanefi İnce Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanlığına Atanan SG. Yrb. Murat Gezgine, Birlik Başkanvekili Lastikçiler Odası Başkanı Bayram Dal, Birlik Denetim Kurulu Başkanı İsmail Öz ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyareti esnasında 13 - 19 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen Ahilik Haftası etkinliklerine davet etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret ederek 13 - 19 Eylül Tarihlerinde düzenlenen Ahilik Haftası davetiyesini takdim etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Er ile birlikte 2021-2022 eğitim - öğretim yılının başlamasıyla kantinci, servisçi, kırtasiyeci ve okul araç gereçleri satan esnafın durumu hakkında görüşme gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Tuncay Sarıhan öe İmar Daire Başkanı Gözde Arat'ı Tuhafiyeciler Odası Başkanı Derya Ergin ile birlikte ziyaret ederek Festival Çarşısı esnafının yaşadığı sorun ve sıkıntılar hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Antalya Başkonsolosluğu'na atanan Cem Topçu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy'u Alanya Şoförler Odası Başkanı Recep Çalış ile birlikte ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Özaltın Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Kabadayı'yı ziyaret ederek 13 - 19 Eylül Tarihlerinde düzenlenen Ahilik Haftası etkinliklerine davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aksu Kaymakamı olarak atanan Ahmet Hikmet Şahin'e, Birlik Başkanvekili ve Lastikçiler Odası Başkanı Bayram Dal, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Servisçiler Odası Başkanı Süleyman Şahin, Birlik Denetim Kurulu Üyesi Pazaracılar Odası Başkanı İbrahim Öz, Birlik Disiplin Kurulu Başkanı Konfeksiyoncular Odası Başkanı Yusuf Kural, Birlik Disiplin Kurulu Üyeleri, Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun ve Kuaförler Odası Başkanı Tolgahan Demir ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Denetim Kurulu Üyesi Serik Şoförler Odası Başkanı ve Granada Otelleri Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Osman Üçdan ile birlikte Serik Esnaf Odası Başkanı Recep Savaş'ı işyerinde ziyaret etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, MHP Kepez İlçe Başkanı Mehmet Seyyar ve Esentepe Mahalle Muhtarı Bekir Yılmaz ile birlikte Polatzade Kuruyemiş'in açılışını gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Finike ilçesinde de görev yapan Konya Seydişehir İlçe Emniyet Müdürü Cevdet Arıcı'yı, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan ile birlikte ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Disiplin Kurulu Başkanı ve Konfeksiyoncular Odası Başkanı Yusuf Kurul ile birlikte Kemal Efe ve Hande Gökhan Köse'nin sahibi oldukları Tinka Butik açılışını gerçekleştirdi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı, 6. Bölge ESKKK Birliği Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural, 6. Bölge ESKKK Birliği Başkanvekilleri Türkiye Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu ve Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi ile birlikte ziyaret etti.



17.09.2021



İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Adlıhan Dere'yi ziyaret etti. Ahilik geleneğinin yaşatılması ve yaygınlaştırılması için Müftülüğün yapmış olduğu Ahi Baba Nasihati çalışmasını takdim edip çalışmanın tüm esnafa dağıtılacağını belirtti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Niğde ESOB Başkanı Alim Yeşil'i, 6. Bölge ESKKK Birliği Başkanı Ahmet Tural, 6. Bölge ESKKK Başkanvekilleri Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi ve Afyon ESOB Başkanı Abdülkadir Konak ile birlikte ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aksaray Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Doğan Ceylan'ı, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan ve Aksaray Ticaret İl Müdürü İsmail Sevim ile birlikte ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESKOMB Genel Başkan Yardımcısı Kayseri ESKKK Bölge Birliği Başkanı Mustafa Alan'ı, 6. Bölge ESKKK Birliği Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural ve 6. Bölge ESKKK Birliği Başkanvekilleri Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi ile birlikte ziyaret etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Bozkır Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Niyazi Yavuzer'i, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Manavgat Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça, Pastacılar Odası Başkanvekili İbrahim Fıdancı ve Pastacılar Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Keskin ile birlikte ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, kantin işletmecisi esnaf ile beraber İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er'i ziyaret ederek kantin işletmecisi esnafın kira sözleşmeleri, yaşamış oldukları sorunlar ve aşılamanın önemi ile ilgili görüşme gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Valisi Ersin Yazıcı'yı, 6. Bölge ESKKK Birliği ve Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural, Bölge Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Muratpaşa ESKKK Başkanı Turgut Bucak ve 6. Bölge ESKKK Birliği Müdürü Muhammet Öztürk ile birlikte ziyaret ederek 28 Eylül 2021 Tarihinde gerçekleştirilen Bölge Birliği Olağan Genel Kuruluna davet etti.



İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile 'Ahilik Cömertlik ve Dürüstlük' konulu Ulusal Liselerarası Resim Yarışması İşbirliği protokolü imzaladı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Cafe Bizim Kültür işletmesinin sahibi Yüksel Çaksu'yu işyerinde ziyaret edip, hayırlı işler diledi.



Antalya Bölge Hakimi Ramazan Çetin, Hal Komisyoncuları Derneği Başkanı Hasan Ali Yılmaz ve Kantinci isnaflarından Ercan Yaka, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Genel Başkanlığı'na yeniden seçilen Başkan Abdurrahman Arıcı'yı tebrik etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ahmet Öztürk'ün yeni açtığı Lucky Monkey Hotel işyerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Manavgat Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile beraber Manavgat esnafının genel durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.







Akdeniz Üniversitesi Havaçılık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Halil Özekicioğlu ile Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Dr. Bilge Timuçin Ekici Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile; Havaçılık Araştırma Merkezi ve vnumüzdeki günlerde yapacakları çalışmalar hakkında görüşme gerçekleştirdi.



Demokrat Parti İl Başkanı Mahmut Çil, Kepez İlçe Başkanı Koray Alptekin ile Sabit ve Seyyar Sebze ve Meyveciler Odası Başkanı Bülent Kaplan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Erbeği, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Başkanı Sayit Karabağlı Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



Kuaförler Odası Başkanı Tolgahan Demir ve perdeciler esnaflarından Hakan Demiryak Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 120 satış noktasıyla 11 ilde hizmet veren Sait Döner markasının sahibi aynı zamanda Türkiye Lokantacılar Ve Pastacılar Federasyonu Başkanı Sayit Karabağlı ile birlikte Gürkan Ülker ve İzzet Doğan'ın franchise işletmeciliğini yaptığı işyerinin açılışını gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Üniversitesi Genel Sekreteri Ali Evren İmre'yi kantin işletmecisi esnaf ile birlikte ziyaret etti. Ziyareti esnasında kantin işletmecisi esnafın kira sözleşmeleri ve yaşamış oldukları sıkıntılar ile ilgili görüşme gerçekleştirdi.



AESOB Başkan Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri Demir ve Birlik Denetim Kurulu Üyesi Alanya Bakkallar ve Bayiiiler Odası Başkanı Velittin Yenialp ile birlikte başkanlar kurulu toplantısı için Alanya'da bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür ve oda başkanları ziyaret etti.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri Gazipaşa Şoförler Odası Başkanı Mustafa Şahin, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri Demir ve Birlik Denetim Kurulu Üyesi Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Velittin Yenialp ile Gazipaşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Ali Sönmez ile birlikte Gazipaşa'daki esnaf ve sanatkarlar hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Devlet Hastanesi Başhekimi Ramazan Gürkan'a geçmiş olsun ziyareti yaptı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Hava Meydanı Komutanı Hv. P. Yrb. Esra Özatay'a hayırlı olsun ziyareti yaptı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Seçilen İdris Taş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü'ne atanan Op. Dr. İsmail Başbüyük'e hayırlı olsun ziyareti yaptı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Tuzcular Mahalle Muhtarı Mehmet Erdoğan, Kılınçarslan Mahalle Muhtarı Ali Kahraman ve Selçuk Mahalle Muhtarı Güray Esel ile bir araya gelerek Muhtarlar Haftası'nı kutladı.

Aydın Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf Odası Başkanı İlyas Seçkin, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, AK Parti İl Başkanı İbrahim Ethem Taş, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AK Parti Konyaaltı İlçe Başkanı Tayfur Bayar ile birlikte AK Parti Kepez İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar'ın oğlu Remzi Bayraktar'ın sahibi olduğu Eksen Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi.







AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken'i makamında ziyaret ederek Antalya Esnaf ve Sanatkarlarının genel durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Sabah Gazetesi Yazarı Duayen Gazeteci Yavuz Donat ile bir araya geldi.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş'ı makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret eden Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı ile Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Metin Sataşmaz'ı ağırladı.



Konya Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem Karabacak, KONESOB VOC-Test Center Projesi Heyeti Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret eden Yörük Türkmenlerinin Hanım Ağaşı Emel Yılmaz ve Üzüm İnşaat sahibi Durali Üzüm'ü makamında ağırladı.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Birol Ekici'yi ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurumu Antalya Denetim Daire Başkanı Emre Gök'ü ziyaret etti.



AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir Akgül'ü Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı ile birlikte ziyaret etti.





